Dunebur-
gensis Rudolphus a Raden praefectus Rositensis et Philippus
a Brugeen, contractum quendam inter Laurentium Schungel
ab una et Christophorum Tedwen, ejusque filium Laurentium
Tedwen altera partibus ratione bonorum quorundam in di-
strictu Rositensi sitornm confirmat, ita tamen, ut Laurentius
Schungel, ejusque legitimi hoeredes in bonis dictis perpetuo
enarrant e contra vero ipse Schungel debita quaedam solvere
tencatur, et tandem Christophori Tedwen filiam ejus peeuniam
apud se ad tempus retinebif, quatenus cedere velit in pos-
sessionem illorum bonorum intromittat. Dataec die Mercuris
ante festum assumptionis Beatissimae Mariae anno millesimo
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quingentesimo quadragesimo primo. Vendae. Produxit imsuper ori-
oinales literas, in quibus Sigismundus Augustus Rex permittit,
ut Georeius Altenbok subditus Regius Praefecturae Jositensis
bona quaedam ibi exsistentia, super quibus privilegia non ha-
bet possideat, polliceturque rex seipsum  Altenbulum, ejusque
legitimos utrinsque sexus haeredes, in iis honis pacifice eon-
servaturum, ad extrema majestatis suae et suecessorum domi-
nis hujus modi usn fruetuarii tempora. Datae Vilnae in era-
stino Ascensionis Domini feria sexta anno millesimo quingen-
fesimo sexagesimo primo Subseriptio regiae manus non adest,
sed Nicolans Radziwil palatinus subscripsit.  Sigillum magni
Ducatus Lithuaniae. Adjunxit etiam moderni Regis Stephani
literas originales patentes, quibus majestas regia  promittit
filiis Georgii ab Altenbok ¢apitanei quondam Rositensi bono-
rum omniunm, quorum legitimi sunt suceessores, restitutionem
tam eorum, quae a Sigismundo Augusto Rege haereditario ju-
jure parens quondam habuit, vel jure emptionis, vel oppigna-
pationis tenuit. Datae decimo quarto Junii anno millesimo
quingentesimo septuagesimo octavo Leopoli. Subsriptio Regiae
manus adest et sigillum appensum.  Ad extremum exhibuit
literas vevisorum magnifiei domini Theodori Skumin et (eor-
oii Rosen, qui eadem dicta quaedam originalia privilegia Ber-
nardi Altenbukum vidisse se asserunt et tametsi super qui-
busdam bonis jus sunm probare literalibus docmmentis non po-
tuerit, tamen cum literae a Regia majestate patentes exhibue-
vit, in aquibus recuperata Livonia restititutionis ommium bo-
normm ipse spes facta est, cumque testibus et juramento se
bonorum illorum in distrietn Rositensi legitimum haeredem
esse probaverit et fideliter servierit ad Plescoviam et alia
loca. Domini Revisores possessionem illormm ipsi conecesserunt
mandato ea de re ad vice capitanenm Resitensi dato, ne ip-
sum Altenbukum in possessionem bonorum impediret. Datae
vigesimo quinto Julii anno millesimo quingentesimo octuage-
simo secundo. Rositae. Duo sigilla et subseriptio.
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Joannes Hovel produxit privilegium originale, quo Vil-
helmus Furstenberg, magister Livoniae Joanni qui Hovel cum
consensu  coadjutorum suormm unum colonum Mulden vo-
atum  in districtu  Rositensi  situm  cum  pertinentiis qui-
busdam jure feudi confert. Datum anno millesimo quingente-
simo quinquagesimo octavo. Vendae. Nigillum appensum. Fxhi-
huit alind quoque originale privilegium, quo Hermanus Brug-
ney Hosenkamp dictus cum consensu coadjutorum  sworum
Pethro Feger ejusque legitimis hoeredibus portionem quandam
agrorum in districtu Rositensi sitam et suis limitibus in li-
teris expressis citcumseriptam, familia etiam quandam dworum
acervorum ad rivuom Rasnensi et liberam piscationem in
Lobandensi et Rasnensi lacubus jure feudi confert. Da-
tum Volmariae die Veneris post festum Andreae anno millesimo
quingentessimo trigesimo octavo. Sigillum appensum. Subjunxit
deinde dominorum revisorum Theodori Skumin et Georgii Ro-
sen literas, quibus revisores testantur Joannis qui Howel vi-
duam tune temporis privilegium originale super quibusdam
possessionibus a Furstenberg et Hasenkamp a magistris Livo-
niae data ad manus non habuisse, nihilominus tamen propter
testimoninm sufficiens perhibitum eidem viduae colonos duos
concessisse. Datae Rositae trigesimo Julii anno millesimo quin-
gentesimo octuagesimo secundo. Nigilla duo et subseriptiones
additae. Conqueritur Joannes Howel, quod tamesi matri suae
duae familiae per revisores concessae sint, tamen illas paulo
post ad arcem esse applicatas. Petit tam in hormm, quam in
aliorum possessionem intromissi.